1

广 东 省 建 筑 安 全 协 会

广东省建筑安全协会关于对 2021 年度建筑
施工特种作业人员培训考核考评工作

评优评先情况的公告

各培训中心：

根据《广东省建筑施工特种作业人员培训考核工作检查制

度》和《广东省建筑安全协会关于对 2021 年度建筑施工特种作

业人员培训中心考核考评情况的通报》（粤建安协〔2022〕2 号），

现对 2021 年度建筑施工特种作业人员培训考核考评工作评优评

先情况公告如下：

一、2021 年度“先进培训中心”

第一名 珠海市建筑安全职业技能培训学校

第二名 广东省建筑机械厂有限公司培训中心

第三名 汕尾市建筑业协会培训中心

二、2021 年度“优秀培训中心”

佛山市思成建设培训中心

三、2021 年度“优秀授课教师”

王宏（珠海市建筑安全职业技能培训学校）、彭伟斌（东莞

市建筑业协会培训中心）、张志（中山市建筑业协会培训中心）

四、2021 年度“优秀考核考评员”

2

林冬冬（广东省建筑机械厂有限公司培训中心）、 陈德沛

（汕尾市建筑业协会培训中心）、郭江（深圳建筑业协会培训中

心）

五、2021 年度“优秀教务工作者”

王娜（深圳建筑业协会培训中心）、邓俊威（珠海市建筑安

全职业技能培训学校）

对于以上评选出的先进集体、优秀个人，协会按规定给予通

报表彰。

特此公告。

广东省建筑安全协会

2022 年 1 月 17 日